REF

Nazwa marketingowa/
Brand name

model: easyWAY

KT-002

easyWAY

model: easyWAY L

KTP-7

KTP-10

KTP-25

KTP-50

KTP-75

KTP-100

easyWAY L
easyWAY L
easyWAY L
easyWAY L
easyWAY L

easyWAY L

C€owr

DOKUMENTACJA TECHNICZNA / TECHNICAL DOCUMENTATION

Identyfikacja wyrobu / /dentification of the product

Punkt 1 pp. 1.1 Zat. nr 5 / Point 1, subpoint 1.1, appendix no.5

sterylne kraniki tréjdrozne / sterile three-way stopcocks

Opis wyrobu

Kranik trojdrozny

Kranik trojdrozny z przedtuzaczem
Kranik trojdrozny z przedtuzaczem
Kranik trojdrozny z przedtuzaczem
Kranik trojdrozny z przedtuzaczem
Kranik trojdrozny z przedtuzaczem

Kranik trojdrozny z przedtuzaczem

Product description

Three-way stopcock

Three-way stopcock with extension
Three-way stopcock with extension
Three-way stopcock with extension
Three-way stopcock with extension
Three-way stopcock with extension

Three-way stopcock with extension

Data/Date: 14.05.2021
Zmiana z dnia/ Amendment of -

Dtugosc¢ /
Length

7cm

10cm
25cm
50cm
75¢cm

100cm
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